

A T FARIAS DE SOUZA  
46.100.059/0001-52

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Uruoca / CE

Unidade gestora: Fundo Municipal de Assistência Social e Cidadania

Número do processo: 03.310724-01

Modalidade: Dispensa Eletrônica

Número do certame: 03.310724-01

Data da abertura: 19/08/2024 às 08:00

Dados do Fornecedor

Razão social: A T FARIAS DE SOUZA

Telefone: -- / (88) 9811-8236

CNPJ/MF: 46.100.059/0001-52

E-mail: tf\_nr2022@hotmail.com

Endereço: RUA PADRE FRANCISCO ROSA, 1138, CENTRO, Nova Russas / CE - CEP: 62.200-000

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 02 - CEREAIS E OUTROS

6 - Açúcar

Especificação: AÇÚCAR, TIPO: CRISTAL, COLORAÇÃO: BRANCA

Quantidade: 260,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 4,00

Valor total: R\$ 1.040,00

Fabricante/Marca: TABAJARA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,73

7 - Arroz beneficiado

Especificação: ARROZ BENEFICIADO, TIPO: AGULHINHA, BRANCO, SUBGRUPO: POLIDO, CLASSE: LONGO FINO, QUALIDADE: TIPO 1, CARACTERÍSTICA ADICIONAL: ORGÂNICO. MARCA: 101 OU SIMILAR

Quantidade: 300,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 7,00

Valor total: R\$ 2.100,00

Fabricante/Marca: CELIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,65

8 - Biscoito

**A T FARIAS DE SOUZA**  
**46.100.059/0001-52**

**Especificação:** BISCOITO, SABOR: SALGADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: INTEGRAL E SEM RECHEIO, TIPO: CREAM CRACKER MARCA: FORTALEZA OU SIMILAR. PACOTE DE 400 G.

**Quantidade:** 100,0

**Unidade:** Pacote

**Valor unitário:** R\$ 5,40

**Valor total:** R\$ 540,00

**Fabricante/Marca:** COELHO

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 6,36

---

**9 - Café**

**Especificação:** CAFÉ, APRESENTAÇÃO: TORRADO MOÍDO, INTENSIDADE: SUAVE, TIPO: TRADICIONAL, EMPACOTAMENTO: VÁCUO MARCA: KIMIMO OU SIMILAR. PACOTE DE 250 G.

**Quantidade:** 300,0

**Unidade:** Pacote

**Valor unitário:** R\$ 10,00

**Valor total:** R\$ 3.000,00

**Fabricante/Marca:** KIMIMO

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 11,36

---

**10 - Gordura vegetal**

**Especificação:** GORDURA VEGETAL, TIPO: MARGARINA, SUBTIPO: CREMOSA, COMPOSIÇÃO BÁSICA: MÍNIMO DE 80% DE GORDURA, SABOR: COM SAL MARCA: PRIMOR OU SIMILAR

**Quantidade:** 30,0

**Unidade:** Quilograma

**Valor unitário:** R\$ 10,00

**Valor total:** R\$ 300,00

**Fabricante/Marca:** PURO SABOR

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 12,12

---

**11 - Leite em pó**

**Especificação:** LEITE EM PÓ, ORIGEM: DE VACA, TEOR GORDURA: INTEGRAL, SOLUBILIDADE: NÃO INSTANTÂNEO MARCA: ITAMBÉM OU SIMILAR. EMBALAGEM DE 800 G.

**Quantidade:** 180,0

**Unidade:** Embalagem

**Valor unitário:** R\$ 34,00

**Valor total:** R\$ 6.120,00

**Fabricante/Marca:** ITAMBE

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 39,10

---

**12 - Macarrão**

**A T FARIAS DE SOUZA**  
**46.100.059/0001-52**

**Especificação:** MACARRÃO, TEOR DE UMIDADE: MASSA SECA, BASE DA MASSA: DE FARINHA DE TRIGO, APRESENTAÇÃO: ESPAGUETE OBS: SEM OVOS. INGREDIENTE: SÊMOLA DE TRIGO, ENRIQUECIDA COM FERRO, ÁCIDO FÓLICO E VITAMINA E, CORANTE NATURAL URUCUM E CÚRCUMA. EMBALAGEM EM POLIETILENO ATÓXICO, INVIOLEADA, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PESO LÍQUIDO, PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 120 DIAS E LIVRE DE INSETOS, MICRORGANISMOS OU OUTRAS IMPUREZAS QUE VENHAM A COMPROMETER O ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA. ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE. MARCA: FORTALEZA OU SIMILAR. EMBALAGEM DE 500 G.

**Quantidade:** 130,0

**Unidade:** Embalagem

**Valor unitário:** R\$ 4,00

**Valor total:** R\$ 520,00

**Fabricante/Marca:** BONSABOR

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 4,67

**13 - Óleo vegetal comestível**

**Especificação:** ÓLEO VEGETAL COMESTÍVEL, TIPO: PURO, ESPÉCIE VEGETAL: SOJA, TIPO QUALIDADE: TIPO 1 MARCA: SOYA OU SIMILAR. EMBALAGEM DE 900 ML.

**Quantidade:** 40,0

**Unidade:** EMBALAGEM

**Valor unitário:** R\$ 7,00

**Valor total:** R\$ 280,00

**Fabricante/Marca:** VITALIV

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 7,15

**Valor total - LOTE 02 - CEREAIS E OUTROS:** R\$ 13.900,00 - (treze mil, novecentos reais)

**Valor geral da proposta:** R\$ 13.900,00 (treze mil, novecentos reais)

**Dados de Registro da Proposta:**

**Data de finalização do registro da proposta:** 19 de Agosto de 2024 às 14:57

**Dados do Usuário:**

**Usuário logado como:** A

**E-mail:** tf\_nr2022@hotmail.com

**CPF/MF:** 46.100.059/0001-52



Documento assinado digitalmente

ANTONIO THIAGO FARIAS DE SOUZA

Data: 19/08/2024 14:59:43-0300

Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

**A T FARIAS DE SOUZA**  
**CNPJ/MF: 46.100.059/0001-52**